3
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	28.03.2025 г.
	№
	1074-р/АДМ

	г. Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории

В соответствии с пунктом 7 статьи 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, ввиду наличия заявлений иных граждан о намерении участвовать
в аукционе:
1. Отказать Багаутдинову А.Р. в предварительном согласовании предоставления земельного участка площадью 877 кв. метров,
расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. П.П. Аносова, земельный участок 187, для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок) на праве аренды.
2. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов площадью 877 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст,
ул. им. П.П. Аносова, земельный участок 187, для ведения личного
подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), градостроительная зона Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами) (приложение).
3. Органу местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» (Турова Е.В.) провести работы по образованию указанного земельного участка в соответствии
со схемой расположения земельного участка на кадастровом плане территории, после чего организовать проведение аукциона на право заключения договора аренды земельного участка.
4. Пресс-службе администрации Златоустовского городского округа (Семенова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на руководителя органа местного самоуправления «Комитет по управлению имуществом Златоустовского городского округа» Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

	Заместитель главы Златоустовского городского округа по имуществу и финансам
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	А.А. Дьячков

ПРИЛОЖЕНИЕ
Утверждено
распоряжением администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 28.03.2025 г. № 1074-р/АДМ

[image: ]

Вр-418107
Вр-418107
image3.jpeg
Cxema pacno/10KeH st 3eMeJIbHOI0 Y4aCTKa HJIH 3eMe/IbHBIX Y4aCTKOB Ha
KAJIACTPOBOM IJIAHE TEPPHTOPHH

Yci0BHoe 0603Ha4YeHHE 3eMeNbHOrO yuacTka: 74:25:0302510:3Y 1
Ilaomans 3emenbHoro yuacrka: _ 877 ke.m

ya. 28 Tecmarncan

002510

an

M 1:1000

YcnosHsie 0603HaYEHHs:

MECTONONOXEHHS

TPaHHIbI KATACTPOBOTO NENEHHA

CYLIECTBYIOIIAs 4acTh rpaHuLibl, uMerownecs B 'KH' ceenexus 0 kOTOpO# 10CTaTOUHBI U151 ONPENeNeHHs ee

BHOBb 00Pa30BaHHasA YaCTb IPaHHLIB, CBEICHHSA O KOTOPOH AOCTATOUHbI (U1 OTIPEAETEHHS €€ MECTONONOKEHHS

74:25:0201002-HOMep KanacTpOBOrO KBapTaia Vimg Touxn XM Y

3V1- Ka/laCTPOBbIii HOMEP 3EMENbHOTO y4acTka ul 609179.50 2215656.04
H2 609178.80 2215650.70
w3 609178.42 2215644.04
H4 609179.54 2215640.23
HS 609180.06 2215638.69
H6 609183.09 2215627.18
W7 60918717 2215612.10
u8 609192.53 2215613.84
HO 609199.02 2215614.23
HIO 609198.75 2215615.59
HIl 609207.61 2215617.17
Hl2 609203.46 2215631.79
a3 609201.31 2215639.11
wla 609199.63 221564514
115 609199.40 2215655.58

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C542E04688792DE61DA17C79CE2B62AB
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: IbSTUYKOB APTEM AJIEKCEEBHIY
Heiicteurteaes ¢ 01.10.2024 mo 25.12.2025